

תשקיף

סאדאת ייפגש עם

מנהיגי יהדות ארה"ב

נשיא מצריים אנוואר אל-סאדאת, מתכוון לנצל את ביקורו הרישמי הקרוב בארצות-הברית, לפגישה ישירה עם מנהיגי היהדות האמריקאית, במטרה לשכנעם בכנות יוזמת השלום שלו ובצורך בוותיקים ישראלים עדימנת להגיע להסכם שלום. "המיכתב הגלוי" ליהדות ארצות-הברית, שפירסם סאדאת השבוע בעיתונות האמריקאית, נועד מהוות שלב מכין לקראת הפגישה המתוכננת עם ראשי היהדות שם.

למרות התגובות הנועזות בקרב כמה מנהיגים יהודים, שטענו כי מיכתבו של סאדאת נועד לתקוע טריז בין יהדות ארצות-הברית לישראל, נראה כי תאורגן היוועדות כלשהי עם הנשיא המצרי כנראה של חבוי מועדון הנשיאים.

שני דוברים לרוה"מ

הכתב המדיני של ידיעות אחרונות, שלמה נקדימון, ייכנס בעוד כשבועיים לתפקידו כדובר ראשיהממשלה. יועץ ראשיהממשלה לעיתונות, דן פתיר, ימשיך לכהן בתפקידו זה. כך למעשה יהיו לבגין שני דוברים: האחד, פתיר, שיטפל בעיתונות החוץ ובעיתונות הארץ והאחר, נקדימון, שיטפל בעיתונות ובעיתונאים ישראלים.

השניים יכהנו יחד, במעמד שווה לכאורה, אולם לנקדימון יש היתרון של קירבה אישית למנחם בגין.

שיבושים

כללים במשק

כבר בחודש מארס הקרוב עלול המשק הישראלי להיקלע למצב של תהוירובוהו כללי. בעיקבות שורה ארוכה של שבתות ועיצומים שיפרצו על רקע חידוש הסכמי העבודה בכל ענפי המשק, תחזית זו התגבשה כבר בקרב אנשי המישרדים הכלכליים בממשלה.

על-פי ההערכות הראשונות של תביעות העובדים בסקטורים השונים ונכונות ההנהלות להיענות להן, השביתה הקרובה ביותר צפויה בסקטור הממשלתי, כאשר תפרוץ שבתה של 15 אקף עובדי הדואר, העלולה לשתק את כל שירותייהדואר במדינה לתקופה ממושכת.

שביתות נוספות צפויות על רקע המיסוי הכבד המוטל על הרכב הפרטי המשמש לצורכי עבודה. תחקירים שנערכו בנושא זה העלו, מעבר לכל ספק, כי שכירים הנוסעים לצורכי עבודתם בריכבם הפרטי משלמים, למעשה, מכיסם תמורת העבודה.

ראשי הליכוד היו, בשעתו, בין שוללי העיוותים שנוצרו בגין הרפורמה במסים, אולם כל מאמציהם לשנות משהו בתחום זה נתקלו בהתנגדות של כמה מפקדי האוצר.

נוכח האיום להשכיח שירותים רבים ולהעמיד את הרכב הפרטי המשמש לצורכי עבודה, ייתכן שתוקם וערה מיוחדת שתנסה למצוא פתרון לבעייה במסגרת יפרכו השביתות שיגרמו שיבושים ונזקים כבדים למשק.

העיתונאים תובעים

העלאה של 50% נמו

בפעם הראשונה נשקפת סכנה של שביתה כללית של עיתונאי ישראל, על רקע

הסכמת בחידוש הסכמי העבודה שלהם. מיכום התביעות שהגישו העיתונאים למז"לים מצביע על כך שהם תובעים, למעשה, תוספת שכר בסדר גודל של כ-50% נמו שהיא, לגבי רבים מהם, תוספת ברוטו כשיעורים שבין 80 ל-100 אחוזים.

חוזרי קאהיר נחקרו

התמררות רבה בוטאה בכנס עיתונאי-החוץ, תושבי ישראל, על החקירות הביטחוניות שנערכו לעיתונאים ולצלמים, עובדי העיתונות המקומית והורה שחורו מצריים. בידי החוקרים היו פרטים מזאים על פעילותם של העיתונאים במצרים, דבר שהוכיח שכלשו אחריהם שם. החקירות נגעו גם לפרטים אינטימיים.

תורג'מן מפקד הצפון

תתיניצב אברהם תורג'מן עתיד להיות מפקד המחוז הצפוני של המישטרה, במקומו של ניצב מרדכי רון. תורג'מן, שזפני חודשים כלכד נכנס לתפקידו כמפקד מרחב חיפה, יחזיק את רון לקראת סוף השנה.

בעיקבות ידיעה זו יצא סגנו של תורג'מן, ניצב מישנה צבי שדה, לחופשת הירחורים שבה ישקול את המשך שירותו במישטרה. לשדה הובטח על-ידי מפקד המרחב הקודם, ניצבמישנה חיים פרנקל, להיות מפקד מרחב חיפה. ההבטחה הופרה ביגלל שיקולים מיקצועיים. ותורג'מן תפס את מקומו.

"בוני אמ"

"באקארה"

וסטארסקי לארץ

שתי להקותיהזמר המצליחות ביותר באירופה בשנה האחרונה, להקת "בוני אמ" וצמד "באקארה", שכבשו את מיצעדי הפזמונים באירופה ובישראל — עומדות להגיע לארץ להופעה משותפת ביוםהעצמאות.

יחד עם שתי להקות אלה מתכננים האמרגנים, המארגנים את המופע הענקי, להביא לארץ גם את השחקן האמריקאי פול מייקל גליוור, המגלם את תפקיד הבדש מטארסקי בסדרה הטלוויזיונית "מטארסקי והאץ". מייקל, שהוא יהודי, הסכים להופיע בארץ בהתנדבות, תמורת כרטיסים טיסה ואירוח לו ולחורו, המבקשים לממש את חלומם לבקר בישראל.

ציפורי היטעה

בתשובה לשאלתה

בקרוב קצינים בכירים בצה"ל הובעה התמררות נוכח תשובתו הבלתי-מדויקת של סגן שר-הביטחון, מרדכי ציפורי, לשאלתה מוזמנת שהופנתה אליו בכנסת בקשר להעלאת-דרגתה של סגן-אלוף גדליה, מי שהיה קצין-מודיעין בפיקוד הדרום ערב מילחמת יום-הכיפורים.

בתשובה לשאלתה מען ציפורי, כי גדליה הועלה לדרגת אלוף-מישנה עוד לפני הבחירות לכנסת, וכי לדעתו היה בהעלאה זו משום פגיעה כמורא צה"ל, האמת היא כי ההמצעה להעלותו בדרגה של גדליה ניתנה עוד בתקופת כהונתו של פרס כשר-הביטחון, אולם ההעלאה עצמה בוצעה כבר בימי המישטר הנוכחי.

קצינים בצה"ל טענו כי התבטאות מעין זו של סגן שר-הביטחון כלפי קצין בכיר בצה"ל מהווה פגיעה אישית חמורה ביותר, מהיגם שגדליה משרת עתה ביחידה צבאית שאין לה שום קשר למודיעין, שעל שירותו של גדליה בו נמתחה ביקורת ברו"ח ועדת אגרנט.

רב - יו"ר

המועצה לאמונת

שר-החינוך והתרבות עומד למנות את הרב ישראל לאו כיו"ר המועצה-הציבורית-

לתרבות-זולאמנות, במקומה של לאה פורת. יהיה זה צעד נוסף במסעו האיטי אך העיקבי של זבולון המר להשלטת הדת בחיי התרבות בארץ.

"אסקימו לימון" -

לברלין

פירטו של הבמאי הישראלי בועז דווידזון, "אסקימו לימון", נבחר על-ידי ועדת פסטיבל הפרטים בכרדון לייצג את ישראל בפסטיבל שיערך שם בחודש הבא, מתוך כל הפרטים הישראליים שנשלחו כמועמדים לבחירה.

הסרט, שהופק על-ידי מנחם גולן, עוסק בסיפור אהבה של גימנוזיסטים בתליאביב של סוף שנות החמישים.

הבורסה

קנה "אלגר"

ואופציות לאומי"

עניית שערי המניות בבורסה נמשכת באיטיות. היא תימשך עוד פרק זמן, עד שהבנקים יגמרו את תקופת ההודעות שלהם על סיום השנה. כדאי למכור מניות כנקים לפני ההודעה על החלוקה, אם אין כרצונך להחזיק במניה כהשקעה לכמה חודשים.

חישוב של מניית בנק המזרחי, למשל, מראה כי בניכוי ההטבות ומניות-ההטבה המחולקות, עומדת המניה על שער של כ-170 לערך, שהוא שער כדאי ביותר.

שום עין על מניות "אלגר", העוזות בקצב מהיר כאשר כל הבורסה שוקטת. הגורם הרובש מניית אמה ניוון ממידע פנימי, ויודע מדוע הוא קונה.

שים עין על אופציה ב' של בנק לאומי. מניות הבנק עולות לאט, אבל בטוח, כאשר שער בנק לאומי נמוך מהפונדלים ודיסקונט — דבר הסרתיקדים. אין ספק כי שערי הבנק יעלו לקראת המאזן שלו. ועימם שער אופציה ב' שהוא נמוך עתה.

הבהרה

בכתבת העולם הזה (2107) על "הידידות האחרון של ד"ש" נאמר כי ח"כ עקיבא נוף הטיל, בלהט הוויכוח, טלפון לעבר אל"מ (מיל), סטלה לוי, עורך-הידיו שמעון דגן פנה אל העולם הזה בשם השניים, והכחיש את הדברים מכל וכל.

העולם הזה ערך בירוול נוסף. הסתבר כי אומנם הוטלו חפצים באותה ישיבה, אולם קיימות גירסות שונות לגבי פירטי התקרית.

משום כך רואה העולם הזה לנכון לחזור בו מן התיאור הנ"ל, ולהתנצל לפני ח"כ עקיבא נוף.

כתבי-הרדיו

וחפס בגניבה

בני רום, הכתב לענייני תעופה של "שידורי-ישראל", המשמש עתה גם בתפקיד ממלאי-מקום הכתב הצבאי של הרדיו, במקומו של רוני דניאל, השותה בקאהיר, נעצר השבוע כחשוד בגניבה.

בני רום נעצר כצאתי מחנות השק"ם בתליאביב, כשברשותו שני ספרים, שאותם ניסה להוציא מחנות מבלי ששילם עבורם. הוא נעצר, הואשם ושחרר בערבות.